PAGE

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

_____

     TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 6 năm 2009

Số 0572 - TV

V/v mời tham dự Hội nghị

BCH Thành Đoàn lần thứ 8 Khóa VIII

Kính gửi: Đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Thành Đoàn

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời đồng chí đến dự Hội nghị Ban Chấp hành Thành Đoàn lần thứ 8 khóa VIII.

- Thời gian:   08g00 ngày 02/7/2009 (cả ngày)
- Địa điểm:
  Hội trường Thành Đoàn

  (Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Quận 1)
- Nội dung:

· Nghị quyết về công tác tập hợp thanh niên giai đoạn 2009 - 2012
· Chương trình “Đoàn tham gia bồi dưỡng, nâng cao tay nghề, giải quyết việc làm, góp phần xây dựng nguồn nhân lực trẻ của thành phố”
· Sơ kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi thành phố 6 tháng đầu năm 2009
Ban Thường vụ Thành Đoàn sẽ gửi tài liệu đến các đồng chí qua địa chỉ email vào ngày 25/6/2009, đề nghị các đồng chí nghiên cứu, góp ý và gửi về Văn phòng Thành Đoàn chậm nhất ngày 28/6/2009 (qua địa chỉ email: mxhai2001@gmail.com).

Trân trọng.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Lâm Đình Thắng

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

_____

     TP. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 6 năm 2009

Số        - TV

V/v mời tham dự Hội nghị

BCH Thành Đoàn lần thứ 8 Khóa VIII

Kính gửi:
- Đ/c Bí thư cơ sở Đoàn trực thuộc Thành Đoàn

- Đ/c Giám đốc đơn vị sự nghiệp trực thuộc Thành Đoàn

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời đồng chí đến dự Hội nghị Ban Chấp hành Thành Đoàn lần thứ 8 khóa VIII.

- Thời gian:   14g00 ngày 02/7/2009

- Địa điểm:
  Hội trường Thành Đoàn

  (Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Quận 1)
- Nội dung: sơ kết công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi thành phố 6 tháng đầu năm 2009
Trân trọng.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lâm Đình Thắng

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu (Q)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu (Q)

PAGE